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Lupa- ja valvontavirasto pyytää kunnilta esityksiä uusiutuvan energian 
nopean kehittämisen alueiksi. Uusiutuvan energian nopean kehittämisen 
alueiden nimeämisen taustalla on tavoite sujuvoittaa hankkeiden 
lupamenettelyjä sekä nostaa uusiutuvan energian osuutta Suomessa ja 
EU:ssa. 
 
Lainsäädännöllisesti uusiutuvan energian nopean kehittämisen alueiden 
nimeäminen perustuu lakiin uusiutuvan energian tuotantolaitosten 
lupamenettelyistä ja eräistä muista hallinnollisista menettelyistä (muutos 
837/2025). 
 
Lupa- ja valvontavirasto tulee valmistelemaan nopean kehittämisen 
alueiden nimeämisestä päätöksen kunnista saatujen esitysten perusteella. 
 
Ensimmäisellä uusiutuvan energian nopean kehittämisen alueiden  
nimeämiskierroksella rajataan tarkasteltavat alueet koskemaan vain  
aurinkovoimatuotantoa ja mahdollisesti siihen liittyvää, samalla paikalla 
sijaitsevaa, energiavarastoa koskevaksi.  
 
Esitettävien alueiden tulee olla tähän käyttötarkoitukseen soveltuvia 
alueita, joista on tarvittavat selvitysaineistot. Esitykset tulee toimittaa Lupa- 
ja valvontaviraston kirjaamoon 17.4.2026 mennessä. 
 
Uusiutuvan energian nopean kehittämisen alueiksi esitettävien alueiden 
tulee täyttää muun muassa seuraavat edellytykset: 
 

• Alueiden tulee olla ihmistoiminnan seurauksena muuttuneita, 
sisältäen esimerkiksi aurinkoenergian tuotantoon soveltuvia 
rakennettuja pintoja tai aurinkovoimatuotantoon soveltuvia muusta 
käytöstä poistettuja ja poistuvia alueita. 

 
• Alueiden ei tule sijoittua merkittävissä määrin metsämaalle tai 

ruoantuotannossa olevalle pellolle. 
 

Esitettävien alueiden edellytykset jotka kunnan tulee esityksessä ja sen 
liiteaineistossa perustella ja esille tuoda ovat tarkemmin liitteenä olevassa 
Lupa- ja valvontaviraston esityspyynnössä (Dnro: LVV-U/36981/2026). 
 
 

Esittelijä Tuukka Kuisma, vt. kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus  
Kunnanhallitus saattaa valtuustolle tiedoksi kunnille osoitetun 
esityspyynnön tehdä esityksiä uusiutuvan energian nopean kehittämisen 
alueiksi. 

Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että se päättää valtuuttaa 
kunnanhallituksen tekemään Lupa- ja valvontavirastolle esityksen 
Kärsämäen kunnan alueelle sijoittuvista uusiutuvan energian nopean 
kehittämisen alueista 17.4.2026 mennessä. 

Päätös 
Yksimielisesti hyväksyttiin. 



 
 


